(18. Tum quia innumera a Romanis Pontificibus sine conciliis, et absque ullo interventu episcoporum, fuerunt definita praecipua, et ordinata, quae a tota Ecclesia, pro-

ut ab eis fuerunt statuta, et recepta et observata sunt, ac in dies recipiuntur et observantur. In tribus enim primis saeculis nullum habitum fuit concilium, et tamen Romani Pontifices sola sua suprema monarchica auctoritate plures haesiarchas condemnarunt. Sic Cerdon damnatus fuit ab Higinio, Marcion ab Eleuthero, Theodorus Coriarius a Victore, Pelagiani, Valentiniani, Novatiani, et multi alii ab aliis Summis Pontificibus; et horum omnium haereses tanquam sufficienter damnatas illico tenuit universalis Ecclesia.

(19. Item sine concilio Joan. XXII, constituit. incip. *Vas electionis*, plures damnavit propositiones, quae in ipsa referuntur. Benedictus XII, constitution. incip. *Benedictus Deus*, definivit, animas decedentes in gratia, et non egentem purgatione aliqua, vel ea peracta, si egeant, statim gaudere ante iudicium universale Dei visione faciali, et intuitiva, et animas decedentes in peccato mortali statim ad poenas infernales descendere. Martinus V, constituit. *Inter cuncta* damnavit 48 articulos Joannis Wicleff, et alios 30 Joannis Huss. Eugenius IV, constitution. incip. *Latentur*, et alia incip. *Exsultate*, ac alia incip. *Cantate*, varios articulos ad fidem catholicam spectantes definivit et explicavit. Sixtus IV, constituit. incip. *Licet*, proseripsit varios errores Petri de Osma. Leo X, constituit. incip. *Pastor* damnavit pragmaticam sanctionem adversus facultatem, potestatem et dignitatem Romani Pontificis; et constituit. incip. *Earsurge* proseripsit 41 errores Lutheri, eumque cum suis sequacibus damnavit et excommunicavit constituit. incip. *Decet*. Paulus V, constituit. incip. *Quorumdam*, declaravit haereticos negantes trinitatem Personarum in divinis in unitate divinae essentiae, aut divinitatem Jesu Christi, etc. S. Pius V, constituit. incip. *Ex omnibus*, damnavit lxxix propositiones Michaelis Baii. Sixtus V, constituit. incip. *Caeli et terra*, condemnavit astrologiam judiciariam. Clemens VIII, constituit. incip. *Sanctissimus*, damnavit sententiam docentem licere confiteri per litteras confessario absentem. Urbanus VIII, constituit. incip. *In eminenti*, prohibuit librum, cui titulus *Augustinus Cornelii Jansenii, olim episcopi Iprensis*. Innocentius X, constituit. incip. *Cum occasione*, ut haereticas proseripsit quinque propositiones d. Jansenii. Item per decretum congregationis Sancti Officii sub die 29 Januar. 1647, ut haereticam damnavit propositionem asserentem, Paulum non fuisse subjectum Petro, sed in primatu aequalem. Alexander VII, constituit. incip. *Ad sanctam*, definivit praedictas quinque Jansenii propositiones reperiri in libro Jansenii, et in sensu ab eodem Jansenio intento damnatas fuisse. Item duobus aliis decretis die sub 24 Septembr. 1665, et 18 Martii 1666 respective damnavit xlv propositiones ad materiam moralem spectantes. Innocent. XI, sub die 2 Martii